sequência do procedimento de Prestação de Serviços para Setor de jardins e Espaços

Verdes — Tarefas de Corte de relva, poda de árvores e limpeza de canteiros, a que se

refere o convite datado de 51 de janeiro de 2022, obriga-se a executar, todos os
serviços, em conformidade com todas as cláusulas do Convite, pela quantia de

€ 9.600,00 (nove mil e seiscentos euros) isentos de IVA.

Mais se declara, que renuncia a foro especial e se submete, em tudo o que respeita à

execução do contrato, ao que se achar prescrito na legislação portuguesa em vigor,

Camin a,31 de janeiro de 2022

Anexo

Anexo I

Modelo de declaração - (a que se refere a alínea a) do n.“ 1 do artigo 57.o)